Uber- und auBerplanmaBige Ausgaben 2006

050.6200
060.6251
110.6610
130.5201
130.5202
130.5203
210.5400
220.5400
220.5401
220.6288
230.5400
230.5401
230.6288
280.5400
280.5401
437.5301
571.5300
571.5400
571.5401
571.6402
571.5408
571.6200
571.6500
670.5100

900.8100
900.8110
900.8320

Verwaltungshaushalt

Erwerb von Stammbuchern der Familie
Haushaltsrechtl. Prufung der GPrif Anstalt
Kosten flr die Verwahrung von Fundtieren
Schlauchpflege - Feuerwehr
Wartung der Atemschutzgerate - Feuerwehr
Wartungsvertrag Atemschutz-Kompressor
Heizungsenergie - Grundschulen
Heizungsenergie - Realschule
Stromkosten - Realschule
Betreuung - Realschule
Heizungsenergie - Gymnasium
Stromkosten - Gymnasium
Betreuung - Gymnasium
Heizungsenergie - Gesamtschule
Stromkosten - Gesamtschule
Grundsttickspacht fur Aslyheim
Leasing - technische Anlagen - U-Bad
Heizungsenergie - U-Bad
Stromkosten - U-Bad
Wasserversorgung - U-Bad
Wasserpflege- und Saunamittel - U-Bad
Untersuchung der Wasserproben - U-Bad
Geschaftsausgaben - U-Bad
Wartung der Strallenbeleuchtung

Upl/apl Ausgaben Einzelplan 0 - EP 8

Gewerbesteuerumlage (Normalumlage u.a.)
Gewerbesteuerumlage (Landerfinanzausgl.)
Kreisumlage - allgemein

upl/ap! Ausgaben EP 9

Summe upl/apl Ausgaben Verwaltungshaushalt

130.9358

Vermdgenshaushalt
Beschaffung - Einsatzleitfahrzeug

Die Uberschreitungen beziehen sich auf die Ansatze 2006

(einschlieBlich Ausgaberest 2005 bei 060.6251)

2006
Ergebnis 2005 Ansatz 2006 verausgabt Mehrausgaben
€ € € €
3.043,71 3.500 4.106,05 606,05
0,00 57.000 59.855,00 2.855,00
3.462,90 2.500 5.457,82 2.957,82
2.517,78 2.700 4.157,78 1.457,78
2.339,26 2.500 8.885,79 6.385,79
0,00 1.150 2.519,69 1.369,69
113.767,54 99.000 123.304,17 24.304,17
36.599,10 29.000 42.899,30 13.899,30
22.585,63 23.500 26.774,65 3.274,65
0,00 0 2.100,00 2.100,00
76.936,25 75.000 79.734,01 4.734,01
19.550,20 22,900 23.766,66 866,66
0,00 0 2.100,00 2.100,00
54.898,66 45.000 64.348,98 19.348,98
33.878,45 36.500 40.161,98 3.661,98
15.894,00 7.950 11.935,50 3.985,50
0,00 138.500 177.038,72 38.538,72
39.310,34 74.000 170.893,56 96.893,56
43.004,15 36.000 48.930,69 12.930,69
35.748,55 40.000 48.738,20 8.738,20
2.397,94 4.500 6.922,48 2.422,48
2.642,24 3.800 5.123,50 1.323,50
563,53 1.500 2.947,60 1.447,60
194.845,55 200.500 206.217,44 5.717,44
703.985,78 907.000,00 1.168.919,57  261.919,57
Ansatz verausgabt Mehrausgaben
557.934,00 745.240 837.891,00 92.651,00
469.172,00 712.880 778.092,00 65.212,00
9.452.332,35  9.788.140 9.797.419,56 9.279,56
10.479.438 11.246.260 11.413.402,56 167.142,56
429.062,13
aus Ansatzen
d.Feuerwehr verausgabt Mehrausgaben
0 3.675,93 21.675,93 18.000,00



