Über- und außerplanmäßige Ausgaben 2006

				2006	
	Verwaltungshaushalt	Ergebnis 2005	Ansatz 2006	verausgabt	Mehrausgaben
	-	€	€	€	€
050.6200	Erwerb von Stammbüchern der Familie	3.043,71	3.500	4.106,05	606,05
060.6251	Haushaltsrechtl. Prüfung der GPrüf. Anstalt	0,00	57.000	59.855,00	2.855,00
110.6610	Kosten für die Verwahrung von Fundtieren	3.462,90	2.500	5.457,82	2.957,82
130.5201	Schlauchpflege - Feuerwehr	2.517,78	2.700	4.157,78	1.457,78
130.5202	Wartung der Atemschutzgeräte - Feuerwehr	2.339,26	2.500	8.885,79	6.385,79
130.5203	Wartungsvertrag Atemschutz-Kompressor	0,00	1.150	2.519,69	1.369,69
210.5400	Heizungsenergie - Grundschulen	113.767,54	99.000	123.304,17	24.304,17
	Heizungsenergie - Realschule	36.599,10	29.000	42.899,30	13.899,30
220.5401	Stromkosten - Realschule	22.585,63	23.500	26.774,65	3.274,65
220.6288	Betreuung - Realschule	0,00	0	2.100,00	2.100,00
230.5400	Heizungsenergie - Gymnasium	76.936,25	75.000	79.734,01	4.734,01
230.5401	Stromkosten - Gymnasium	19.550,20	22.900	23.766,66	866,66
230.6288	Betreuung - Gymnasium	0,00	0	2.100,00	2.100,00
280.5400	Heizungsenergie - Gesamtschule	54.898,66	45.000	64.348,98	19.348,98
280.5401	Stromkosten - Gesamtschule	33.878,45	36.500	40.161,98	3.661,98
437.5301	Grundstückspacht für Aslyheim	15.894,00	7.950	11.935,50	3.985,50
571.5300	Leasing - technische Anlagen - Ü-Bad	0,00	138.500	177.038,72	38.538,72
571.5400	Heizungsenergie - Ü-Bad	39.310,34	74.000	170.893,56	96.893,56
571.5401	Stromkosten - Ü-Bad	43.004,15	36.000	48.930,69	12.930,69
571.5402	Wasserversorgung - Ü-Bad	35.748,55	40.000	48.738,20	8.738,20
571.5408	Wasserpflege- und Saunamittel - Ü-Bad	2.397,94	4.500	6.922,48	•
	Untersuchung der Wasserproben - Ü-Bad	2.642,24	3.800	5.123,50	1.323,50
	Geschäftsausgaben - Ü-Bad	563,53	1.500	2.947,60	1.447,60
670.5100	Wartung der Straßenbeleuchtung	194.845,55	200.500	206.217,44	
	üpl/apl Ausgaben Einzelplan 0 - EP 8	703.985,78	907.000,00	1.168.919,57	261.919,57
			Ansatz	verausgabt	Mehrausgaben
900.8100	Gewerbesteuerumlage (Normalumlage u.a.)	557.934,00	745.240	837.891,00	92.651,00
900.8110	Gewerbesteuerumlage (Länderfinanzausgl.)	469.172,00	712.880	778.092,00	65.212,00
900.8320	Kreisumlage - allgemein	9.452.332,35	9.788.140	9.797.419,56	9.279,56
	üpl/apl Ausgaben EP 9	10.479.438	11.246.260	11.413.402,56	167.142,56
Sı	umme üpl/apl Ausgaben Verwaltungshaushalt				429.062,13
			aus Ansätzen		
	Vermögenshaushalt		d.Feuerwehr	verausgabt	Mehrausgaben
130.9358	Beschaffung - Einsatzleitfahrzeug	0	3.675,93	21.675,93	18.000,00

Die Überschreitungen beziehen sich auf die Ansätze 2006 (einschließlich Ausgaberest 2005 bei 060.6251)